
13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

ARRIVO
Ordine d'Arrivo

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

1 73 06630134 SANETTI Bruno 1 ITA SAN SANETTI SPOR 12'33.50 0.00 43,954
2 78 A249431 MAUTI Rossano 1 ITA VIS VISTA CYCLIN 12'33.55 0.05 43,951
3 10 8128276 ANALFINO Antonino 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 12'35.45 1.95 43,841
4 21 7984088 GIORDANO Giacomo 1 ITA PL1 CICLO POLONG 12'37.24 3.74 43,737
5 105 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI SPOR 12'41.39 7.89 43,499
6 51 29436854 BASSO Giacomo 1 ITA SAN SANETTI SPOR 12'50.99 17.49 42,957
7 24 76075464 PASQUERO Marco 1 ITA PL1 CICLO POLONG 12'52.24 18.74 42,888
8 46 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 12'54.26 20.76 42,776
9 52 8137825 BENCETTI Simone 1 ITA MX3 MISTA 3 12'59.69 26.19 42,478

10 45 799414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX2 MISTA 2 13'01.60 28.10 42,374
11 30 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA SAN SANETTI SPOR 13'02.20 28.70 42,342
12 2 A106425 MAGNALDI Mattia 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 13'02.24 28.74 42,339
13 64 7934539 PACCHIARDI Walter 1 ITA AUR ASD AURANTIA 13'03.42 29.92 42,276
14 55 11004329 BORELLA Federico 1 ITA MX4 MISTA 4 13'03.70 30.20 42,261
15 57 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 13'09.11 35.61 41,971
16 113 A145493 BELLARIA Massimiliano 2 ITA MX6 MISTA 6 13'10.61 37.11 41,891
17 7 7968495 FISSORE Danilo 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 13'11.02 37.52 41,869
18 76 7945935 MANZOTTI Andrea 1 ITA GRI GRISU' 13'12.91 39.41 41,770
19 27 53336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 13'14.44 40.94 41,689
20 12 00402341 RINICELLA Giovanni 1 ITA VIS VISTA CYCLIN 13'17.27 43.77 41,541
21 107 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PA 13'18.06 44.56 41,500
22 111 05915364 MARTUCCI Francesco 2 ITA CAP FOLLIA IL CA 13'20.56 47.06 41,371
23 63 7904471 MARCHETTA Carmelo 1 ITA AUR ASD AURANTIA 13'21.04 47.54 41,346
24 1 A217596 PICHETTA Riccardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 13'26.74 53.24 41,054
25 104 7946854 FANTINI Cristiano 2 ITA VIS VISTA CYCLIN 13'28.49 54.99 40,965
26 25 38805263 CAMIA Iacopo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 13'29.06 55.56 40,936
27 8 36130588 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 13'31.12 57.62 40,832
28 110 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA MX2 MISTA 2 13'31.23 57.73 40,826
29 34 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 13'33.77 1'00.27 40,699
30 69 8114132 BERGESE Francesco 1 ITA CAP FOLLIA IL CA 13'34.25 1'00.75 40,675
31 28 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 13'34.67 1'01.17 40,654
32 17 7966329 DALMASSO Andrea 1 ITA VIS VISTA CYCLIN 13'36.79 1'03.29 40,548
33 59 8120008 DI MOLFETTA Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 13'37.09 1'03.59 40,534
34 40 8128665 DONATO Riccardo 1 ITA PCS PCS 13'41.16 1'07.66 40,333
35 61 8113835 ALLOIS Davide 1 ITA AUR ASD AURANTIA 13'47.53 1'14.03 40,022
36 56 36790491 PIRRONE Alessio 1 ITA MX4 MISTA 4 13'48.71 1'15.21 39,965
37 16 8104118 MOSCHEN Ivan 1 ITA MX1 MISTA 1 13'50.11 1'16.61 39,898
38 116 7912357 VERONESE Simone 2 ITA PCS PCS 13'51.09 1'17.59 39,851
39 19 7969486 BELTRAME Luca 1 ITA PL1 CICLO POLONG 13'53.78 1'20.28 39,722
40 106 7984343 MUSSO Sergio 2 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 13'57.63 1'24.13 39,540
41 26 24645788 CAGNA Marco 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 13'58.90 1'25.40 39,480
42 43 8104498 AIMO Michele 1 ITA MX2 MISTA 2 13'59.92 1'26.42 39,432
43 44 8107794 GASCO Lorenzo 1 ITA MX2 MISTA 2 14'02.32 1'28.82 39,319
44 62 7973382 BARRA Raffaele 1 ITA AUR ASD AURANTIA 14'07.73 1'34.23 39,069
45 114 CS861956 MANSUINO Paolo 2 ITA PCS PCS 14'10.34 1'36.84 38,949
46 53 A269321 BOETTI Edoardo 1 ITA MX3 MISTA 3 14'13.33 1'39.83 38,812
47 50 8120379 SACCHETTO Matteo 1 ITA MX3 MISTA 3 14'15.08 1'41.58 38,733
48 77 8128914 SPARANERO Antonio Pio 1 ITA GRI GRISU' 14'15.11 1'41.61 38,731
49 33 60195655 GIRAUDO Lorenzo 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 14'22.25 1'48.75 38,411
50 49 8120830 MAISANO Alberto 1 ITA MX3 MISTA 3 14'24.43 1'50.93 38,314
51 15 7984191 MACCARIO Fabrizio 1 ITA MX2 MISTA 2 14'38.09 2'04.59 37,718
52 58 8113168 CHIOCCHIA Simone 1 ITA MX4 MISTA 4 14'43.28 2'09.78 37,496
53 101 7925358 AGU' Alessandro 2 ITA PCS PCS 14'45.26 2'11.76 37,412
54 108 7984037 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONG 14'49.49 2'15.99 37,234
55 14 8128890 FORTALLA Roberto 1 ITA MX1 MISTA 1 14'52.38 2'18.88 37,114
56 35 76074959 PANERO Davide 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 14'54.12 2'20.62 37,042
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ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

57 5 8132558 PAROLA Gabriel 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 14'55.21 2'21.71 36,996
58 3 8135783 BONIFAZIO Leonardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 15'11.10 2'37.60 36,351
59 31 38821633 CALASCIBETTA Stefano 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 15'18.41 2'44.91 36,062
60 118 7985746 NEBIOLO Andrea 2 ITA MX3 MISTA 3 15'20.77 2'47.27 35,969
61 6 8107417 MONGE ROFFARELLO Samuele 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 15'36.43 3'02.93 35,368
62 115 CS859236 SICILIANO Danilo 2 ITA MX6 MISTA 6 16'41.69 4'08.19 33,064
63 11 7900911 PERA Luca 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 20'12.05 7'38.55 27,325
64 74 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI SPOR 25'39.92 13'06.42 21,507
65 20 7924065 CRIVELLO Alessio 1 ITA PL1 CICLO POLONG 26'39.37 14'05.87 20,708

ISCRITTI 66

PARTITI 65

ARRIVATI 65

NON PARTITI 1

60 16137548 OLOCCO Pietro 1 ITA MX4 MISTA 4 NP 5^ TAPPA (2A SEMITAPPA)

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0
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13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

ARRIVO
Ordine d'Arrivo

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

FASCIA 1

1 73 06630134 SANETTI Bruno 1 ITA SAN SANETTI SPOR 12'33.50 0.00 43,954
2 78 A249431 MAUTI Rossano 1 ITA VIS VISTA CYCLIN 12'33.55 0.05 43,951
3 10 8128276 ANALFINO Antonino 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 12'35.45 1.95 43,841
4 21 7984088 GIORDANO Giacomo 1 ITA PL1 CICLO POLONG 12'37.24 3.74 43,737
5 51 29436854 BASSO Giacomo 1 ITA SAN SANETTI SPOR 12'50.99 17.49 42,957
6 24 76075464 PASQUERO Marco 1 ITA PL1 CICLO POLONG 12'52.24 18.74 42,888
7 46 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 12'54.26 20.76 42,776
8 52 8137825 BENCETTI Simone 1 ITA MX3 MISTA 3 12'59.69 26.19 42,478
9 45 799414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX2 MISTA 2 13'01.60 28.10 42,374

10 30 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA SAN SANETTI SPOR 13'02.20 28.70 42,342
11 2 A106425 MAGNALDI Mattia 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 13'02.24 28.74 42,339
12 64 7934539 PACCHIARDI Walter 1 ITA AUR ASD AURANTIA 13'03.42 29.92 42,276
13 55 11004329 BORELLA Federico 1 ITA MX4 MISTA 4 13'03.70 30.20 42,261
14 57 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 13'09.11 35.61 41,971
15 7 7968495 FISSORE Danilo 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 13'11.02 37.52 41,869
16 76 7945935 MANZOTTI Andrea 1 ITA GRI GRISU' 13'12.91 39.41 41,770
17 27 53336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 13'14.44 40.94 41,689
18 12 00402341 RINICELLA Giovanni 1 ITA VIS VISTA CYCLIN 13'17.27 43.77 41,541
19 63 7904471 MARCHETTA Carmelo 1 ITA AUR ASD AURANTIA 13'21.04 47.54 41,346
20 1 A217596 PICHETTA Riccardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 13'26.74 53.24 41,054
21 25 38805263 CAMIA Iacopo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 13'29.06 55.56 40,936
22 8 36130588 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 13'31.12 57.62 40,832
23 34 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 13'33.77 1'00.27 40,699
24 69 8114132 BERGESE Francesco 1 ITA CAP FOLLIA IL CA 13'34.25 1'00.75 40,675
25 28 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 13'34.67 1'01.17 40,654
26 17 7966329 DALMASSO Andrea 1 ITA VIS VISTA CYCLIN 13'36.79 1'03.29 40,548
27 59 8120008 DI MOLFETTA Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 13'37.09 1'03.59 40,534
28 40 8128665 DONATO Riccardo 1 ITA PCS PCS 13'41.16 1'07.66 40,333
29 61 8113835 ALLOIS Davide 1 ITA AUR ASD AURANTIA 13'47.53 1'14.03 40,022
30 56 36790491 PIRRONE Alessio 1 ITA MX4 MISTA 4 13'48.71 1'15.21 39,965
31 16 8104118 MOSCHEN Ivan 1 ITA MX1 MISTA 1 13'50.11 1'16.61 39,898
32 19 7969486 BELTRAME Luca 1 ITA PL1 CICLO POLONG 13'53.78 1'20.28 39,722
33 26 24645788 CAGNA Marco 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 13'58.90 1'25.40 39,480
34 43 8104498 AIMO Michele 1 ITA MX2 MISTA 2 13'59.92 1'26.42 39,432
35 44 8107794 GASCO Lorenzo 1 ITA MX2 MISTA 2 14'02.32 1'28.82 39,319
36 62 7973382 BARRA Raffaele 1 ITA AUR ASD AURANTIA 14'07.73 1'34.23 39,069
37 53 A269321 BOETTI Edoardo 1 ITA MX3 MISTA 3 14'13.33 1'39.83 38,812
38 50 8120379 SACCHETTO Matteo 1 ITA MX3 MISTA 3 14'15.08 1'41.58 38,733
39 77 8128914 SPARANERO Antonio Pio 1 ITA GRI GRISU' 14'15.11 1'41.61 38,731
40 33 60195655 GIRAUDO Lorenzo 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 14'22.25 1'48.75 38,411
41 49 8120830 MAISANO Alberto 1 ITA MX3 MISTA 3 14'24.43 1'50.93 38,314
42 15 7984191 MACCARIO Fabrizio 1 ITA MX2 MISTA 2 14'38.09 2'04.59 37,718
43 58 8113168 CHIOCCHIA Simone 1 ITA MX4 MISTA 4 14'43.28 2'09.78 37,496
44 14 8128890 FORTALLA Roberto 1 ITA MX1 MISTA 1 14'52.38 2'18.88 37,114
45 35 76074959 PANERO Davide 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 14'54.12 2'20.62 37,042
46 5 8132558 PAROLA Gabriel 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 14'55.21 2'21.71 36,996
47 3 8135783 BONIFAZIO Leonardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 15'11.10 2'37.60 36,351
48 31 38821633 CALASCIBETTA Stefano 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 15'18.41 2'44.91 36,062
49 6 8107417 MONGE ROFFARELLO Samuele 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 15'36.43 3'02.93 35,368
50 11 7900911 PERA Luca 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 20'12.05 7'38.55 27,325
51 74 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI SPOR 25'39.92 13'06.42 21,507
52 20 7924065 CRIVELLO Alessio 1 ITA PL1 CICLO POLONG 26'39.37 14'05.87 20,708

02 - 06 agosto 2023 CRM-5.9.ORD / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

ISCRITTI 66

PARTITI 52

ARRIVATI 52

NON PARTITI 1

60 16137548 OLOCCO Pietro 1 ITA MX4 MISTA 4 NP 5^ TAPPA (2A SEMITAPPA)

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

FASCIA 2

1 105 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI SPOR 12'41.39 0.00 43,499
2 113 A145493 BELLARIA Massimiliano 2 ITA MX6 MISTA 6 13'10.61 29.22 41,891
3 107 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PA 13'18.06 36.67 41,500
4 111 05915364 MARTUCCI Francesco 2 ITA CAP FOLLIA IL CA 13'20.56 39.17 41,371
5 104 7946854 FANTINI Cristiano 2 ITA VIS VISTA CYCLIN 13'28.49 47.10 40,965
6 110 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA MX2 MISTA 2 13'31.23 49.84 40,826
7 116 7912357 VERONESE Simone 2 ITA PCS PCS 13'51.09 1'09.70 39,851
8 106 7984343 MUSSO Sergio 2 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 13'57.63 1'16.24 39,540
9 114 CS861956 MANSUINO Paolo 2 ITA PCS PCS 14'10.34 1'28.95 38,949

10 101 7925358 AGU' Alessandro 2 ITA PCS PCS 14'45.26 2'03.87 37,412
11 108 7984037 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONG 14'49.49 2'08.10 37,234
12 118 7985746 NEBIOLO Andrea 2 ITA MX3 MISTA 3 15'20.77 2'39.38 35,969
13 115 CS859236 SICILIANO Danilo 2 ITA MX6 MISTA 6 16'41.69 4'00.30 33,064

ISCRITTI 66

PARTITI 13

ARRIVATI 13

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0
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13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

Classifica Generale
Km 229,100 Media  43,436 Km/h

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 10 8128276 ANALFINO Antonino 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:15'09 0
2 73 06630134 SANETTI Bruno 1 ITA SAN SANETTI SPORT 5:15'49 40
3 55 11004329 BORELLA Federico 1 ITA MX4 MISTA 4 5:15'58 49
4 78 A249431 MAUTI Rossano 1 ITA VIS VISTA CYCLING 5:16'19 1'10
5 21 7984088 GIORDANO Giacomo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:16'31 1'22
6 2 A106425 MAGNALDI Mattia 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:16'40 1'31
7 110 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA MX2 MISTA 2 5:16'55 1'46
8 52 8137825 BENCETTI Simone 1 ITA MX3 MISTA 3 5:16'59 1'50
9 63 7904471 MARCHETTA Carmelo 1 ITA AUR ASD AURANTIA 5:17'01 1'52

10 105 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI SPORT 5:17'08 1'59
11 30 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA SAN SANETTI SPORT 5:17'14 2'05
12 64 7934539 PACCHIARDI Walter 1 ITA AUR ASD AURANTIA 5:17'19 2'10
13 57 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 5:17'20 2'11
14 45 799414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX2 MISTA 2 5:17'24 2'15
15 24 76075464 PASQUERO Marco 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:17'39 2'30
16 51 29436854 BASSO Giacomo 1 ITA SAN SANETTI SPORT 5:17'41 2'32
17 46 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 5:17'43 2'34
18 27 53336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 5:17'43 2'34
19 7 7968495 FISSORE Danilo 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:17'48 2'39
20 113 A145493 BELLARIA Massimiliano 2 ITA MX6 MISTA 6 5:17'52 2'43
21 1 A217596 PICHETTA Riccardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:17'54 2'45
22 8 36130588 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:17'55 2'46
23 111 05915364 MARTUCCI Francesco 2 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO 5:18'01 2'52
24 40 8128665 DONATO Riccardo 1 ITA PCS PCS 5:18'11 3'02
25 17 7966329 DALMASSO Andrea 1 ITA VIS VISTA CYCLING 5:18'23 3'14
26 28 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 5:18'26 3'17
27 43 8104498 AIMO Michele 1 ITA MX2 MISTA 2 5:18'35 3'26
28 116 7912357 VERONESE Simone 2 ITA PCS PCS 5:18'38 3'29
29 107 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:18'49 3'40
30 77 8128914 SPARANERO Antonio Pio 1 ITA GRI GRISU' 5:18'50 3'41
31 76 7945935 MANZOTTI Andrea 1 ITA GRI GRISU' 5:18'54 3'45
32 26 24645788 CAGNA Marco 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 5:18'54 3'45
33 12 00402341 RINICELLA Giovanni 1 ITA VIS VISTA CYCLING 5:18'55 3'46
34 104 7946854 FANTINI Cristiano 2 ITA VIS VISTA CYCLING 5:19'00 3'51
35 25 38805263 CAMIA Iacopo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 5:19'14 4'05
36 16 8104118 MOSCHEN Ivan 1 ITA MX1 MISTA 1 5:19'32 4'23
37 69 8114132 BERGESE Francesco 1 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO 5:19'34 4'25
38 114 CS861956 MANSUINO Paolo 2 ITA PCS PCS 5:20'03 4'54
39 53 A269321 BOETTI Edoardo 1 ITA MX3 MISTA 3 5:20'05 4'56
40 108 7984037 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:20'07 4'58
41 59 8120008 DI MOLFETTA Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 5:20'13 5'04
42 58 8113168 CHIOCCHIA Simone 1 ITA MX4 MISTA 4 5:20'39 5'30
43 61 8113835 ALLOIS Davide 1 ITA AUR ASD AURANTIA 5:20'40 5'31
44 101 7925358 AGU' Alessandro 2 ITA PCS PCS 5:20'47 5'38
45 62 7973382 BARRA Raffaele 1 ITA AUR ASD AURANTIA 5:20'57 5'48
46 15 7984191 MACCARIO Fabrizio 1 ITA MX2 MISTA 2 5:21'31 6'22
47 5 8132558 PAROLA Gabriel 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:22'24 7'15
48 6 8107417 MONGE ROFFARELLO Samuele 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:23'07 7'58
49 3 8135783 BONIFAZIO Leonardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:24'01 8'52
50 34 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:24'57 9'48
51 49 8120830 MAISANO Alberto 1 ITA MX3 MISTA 3 5:28'08 12'59
52 56 36790491 PIRRONE Alessio 1 ITA MX4 MISTA 4 5:28'24 13'15
53 106 7984343 MUSSO Sergio 2 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:31'28 16'19
54 44 8107794 GASCO Lorenzo 1 ITA MX2 MISTA 2 5:32'26 17'17
55 50 8120379 SACCHETTO Matteo 1 ITA MX3 MISTA 3 5:32'57 17'48
56 33 60195655 GIRAUDO Lorenzo 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:33'01 17'52
57 118 7985746 NEBIOLO Andrea 2 ITA MX3 MISTA 3 5:33'20 18'11
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ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

58 35 76074959 PANERO Davide 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:36'21 21'12
59 19 7969486 BELTRAME Luca 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:37'38 22'29
60 14 8128890 FORTALLA Roberto 1 ITA MX1 MISTA 1 5:37'54 22'45
61 31 38821633 CALASCIBETTA Stefano 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:42'54 27'45
62 115 CS859236 SICILIANO Danilo 2 ITA MX6 MISTA 6 5:46'14 31'05
63 11 7900911 PERA Luca 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:49'13 34'04
64 20 7924065 CRIVELLO Alessio 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:52'51 37'42
65 74 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI SPORT 6:11'14 56'05

ISCRITTI 85

PARTITI 76

ARRIVATI 65

NON PARTITI 9

38 CS858719 RINALDO Valerio 1 ITA MX6 MISTA 6 NP 1^ TAPPA
39 CS903504 DOMINI Gabriele 1 ITA MX6 MISTA 6 NP 1^ TAPPA
68 39141228 BRUSCO' Gianluca 1 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO NP 1^ TAPPA

102 SKUPKE Krzysztof Thomas 2 GER GRI GRISU' NP 1^ TAPPA
4 8129665 WORSDALE Alexander 1 RSA OM1 TEAM OM CC 1 NP 3^ TAPPA

70 A279578 CAUDA Mattia 1 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO NP 3^ TAPPA
112 7912363 SOSNVSHENKO Denis 2 ITA PCS PCS NP 4^ TAPPA (1A SEMITAPPA)

32 17585909 MILANESIO Alessandro 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 NP 4^ TAPPA (1A SEMITAPPA)
60 16137548 OLOCCO Pietro 1 ITA MX4 MISTA 4 NP 5^ TAPPA (2A SEMITAPPA)

NON ARRIVATI 11

9 8128885 FOTALLA Fabio 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 NA 2^ TAPPA
71 8108149 CRETU Marius 1 ROU GRI GRISU' NA 2^ TAPPA

103 8137869 MOCAMBA Leo 2 BRA VIS VISTA CYCLING NA 2^ TAPPA
22 CB3775 NARDIN Alberto 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 NA 3^ TAPPA
42 7989436 CANAVESE Michele 1 ITA PCS PCS NA 3^ TAPPA
13 CS858709 GRANERO Daniele 1 ITA MX1 MISTA 1 NA 3^ TAPPA

109 7942453 MACCACARO Andrea 2 ITA MX1 MISTA 1 NA 3^ TAPPA
117 7917596 PORRO Mauro 2 ITA MX6 MISTA 6 NA 3^ TAPPA

18 25878092 LONG Stefano 1 ITA MX1 MISTA 1 NA 3^ TAPPA
29 28352909 MOTTA Luca 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 NA 3^ TAPPA
72 A215699 PARNISARI Ruben Dario 1 BRA GRI GRISU' NA 4^ TAPPA (1A SEMITAPPA)

FUORI TEMPO MASSIMO 0

                                                            IL D.S.C.
                                                       RATTALINO MASSIMO
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13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

Classifica Generale
Km 229,100 Media  43,436 Km/h

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

FASCIA 1

1 10 8128276 ANALFINO Antonino 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:15'09 0
2 73 06630134 SANETTI Bruno 1 ITA SAN SANETTI SPORT 5:15'49 40
3 55 11004329 BORELLA Federico 1 ITA MX4 MISTA 4 5:15'58 49
4 78 A249431 MAUTI Rossano 1 ITA VIS VISTA CYCLING 5:16'19 1'10
5 21 7984088 GIORDANO Giacomo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:16'31 1'22
6 2 A106425 MAGNALDI Mattia 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:16'40 1'31
7 52 8137825 BENCETTI Simone 1 ITA MX3 MISTA 3 5:16'59 1'50
8 63 7904471 MARCHETTA Carmelo 1 ITA AUR ASD AURANTIA 5:17'01 1'52
9 30 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA SAN SANETTI SPORT 5:17'14 2'05

10 64 7934539 PACCHIARDI Walter 1 ITA AUR ASD AURANTIA 5:17'19 2'10
11 57 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 5:17'20 2'11
12 45 799414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX2 MISTA 2 5:17'24 2'15
13 24 76075464 PASQUERO Marco 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:17'39 2'30
14 51 29436854 BASSO Giacomo 1 ITA SAN SANETTI SPORT 5:17'41 2'32
15 46 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 5:17'43 2'34
16 27 53336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 5:17'43 2'34
17 7 7968495 FISSORE Danilo 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:17'48 2'39
18 1 A217596 PICHETTA Riccardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:17'54 2'45
19 8 36130588 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:17'55 2'46
20 40 8128665 DONATO Riccardo 1 ITA PCS PCS 5:18'11 3'02
21 17 7966329 DALMASSO Andrea 1 ITA VIS VISTA CYCLING 5:18'23 3'14
22 28 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 5:18'26 3'17
23 43 8104498 AIMO Michele 1 ITA MX2 MISTA 2 5:18'35 3'26
24 77 8128914 SPARANERO Antonio Pio 1 ITA GRI GRISU' 5:18'50 3'41
25 76 7945935 MANZOTTI Andrea 1 ITA GRI GRISU' 5:18'54 3'45
26 26 24645788 CAGNA Marco 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 5:18'54 3'45
27 12 00402341 RINICELLA Giovanni 1 ITA VIS VISTA CYCLING 5:18'55 3'46
28 25 38805263 CAMIA Iacopo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 5:19'14 4'05
29 16 8104118 MOSCHEN Ivan 1 ITA MX1 MISTA 1 5:19'32 4'23
30 69 8114132 BERGESE Francesco 1 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO 5:19'34 4'25
31 53 A269321 BOETTI Edoardo 1 ITA MX3 MISTA 3 5:20'05 4'56
32 59 8120008 DI MOLFETTA Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 5:20'13 5'04
33 58 8113168 CHIOCCHIA Simone 1 ITA MX4 MISTA 4 5:20'39 5'30
34 61 8113835 ALLOIS Davide 1 ITA AUR ASD AURANTIA 5:20'40 5'31
35 62 7973382 BARRA Raffaele 1 ITA AUR ASD AURANTIA 5:20'57 5'48
36 15 7984191 MACCARIO Fabrizio 1 ITA MX2 MISTA 2 5:21'31 6'22
37 5 8132558 PAROLA Gabriel 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:22'24 7'15
38 6 8107417 MONGE ROFFARELLO Samuele 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:23'07 7'58
39 3 8135783 BONIFAZIO Leonardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 5:24'01 8'52
40 34 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:24'57 9'48
41 49 8120830 MAISANO Alberto 1 ITA MX3 MISTA 3 5:28'08 12'59
42 56 36790491 PIRRONE Alessio 1 ITA MX4 MISTA 4 5:28'24 13'15
43 44 8107794 GASCO Lorenzo 1 ITA MX2 MISTA 2 5:32'26 17'17
44 50 8120379 SACCHETTO Matteo 1 ITA MX3 MISTA 3 5:32'57 17'48
45 33 60195655 GIRAUDO Lorenzo 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:33'01 17'52
46 35 76074959 PANERO Davide 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:36'21 21'12
47 19 7969486 BELTRAME Luca 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:37'38 22'29
48 14 8128890 FORTALLA Roberto 1 ITA MX1 MISTA 1 5:37'54 22'45
49 31 38821633 CALASCIBETTA Stefano 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:42'54 27'45
50 11 7900911 PERA Luca 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:49'13 34'04
51 20 7924065 CRIVELLO Alessio 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:52'51 37'42
52 74 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI SPORT 6:11'14 56'05

02 - 06 agosto 2023 ITG-5.9.CGE / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

ISCRITTI 85

PARTITI 60

ARRIVATI 52

NON PARTITI 7

38 CS858719 RINALDO Valerio 1 ITA MX6 MISTA 6 NP 1^ TAPPA
39 CS903504 DOMINI Gabriele 1 ITA MX6 MISTA 6 NP 1^ TAPPA
68 39141228 BRUSCO' Gianluca 1 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO NP 1^ TAPPA

4 8129665 WORSDALE Alexander 1 RSA OM1 TEAM OM CC 1 NP 3^ TAPPA
70 A279578 CAUDA Mattia 1 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO NP 3^ TAPPA
32 17585909 MILANESIO Alessandro 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 NP 4^ TAPPA (1A SEMITAPPA)
60 16137548 OLOCCO Pietro 1 ITA MX4 MISTA 4 NP 5^ TAPPA (2A SEMITAPPA)

NON ARRIVATI 8

9 8128885 FOTALLA Fabio 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 NA 2^ TAPPA
71 8108149 CRETU Marius 1 ROU GRI GRISU' NA 2^ TAPPA
22 CB3775 NARDIN Alberto 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 NA 3^ TAPPA
42 7989436 CANAVESE Michele 1 ITA PCS PCS NA 3^ TAPPA
13 CS858709 GRANERO Daniele 1 ITA MX1 MISTA 1 NA 3^ TAPPA
18 25878092 LONG Stefano 1 ITA MX1 MISTA 1 NA 3^ TAPPA
29 28352909 MOTTA Luca 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 NA 3^ TAPPA
72 A215699 PARNISARI Ruben Dario 1 BRA GRI GRISU' NA 4^ TAPPA (1A SEMITAPPA)

FUORI TEMPO MASSIMO 0

FASCIA 2

1 110 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA MX2 MISTA 2 5:16'55 0
2 105 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI SPORT 5:17'08 13
3 113 A145493 BELLARIA Massimiliano 2 ITA MX6 MISTA 6 5:17'52 57
4 111 05915364 MARTUCCI Francesco 2 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO 5:18'01 1'06
5 116 7912357 VERONESE Simone 2 ITA PCS PCS 5:18'38 1'43
6 107 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5:18'49 1'54
7 104 7946854 FANTINI Cristiano 2 ITA VIS VISTA CYCLING 5:19'00 2'05
8 114 CS861956 MANSUINO Paolo 2 ITA PCS PCS 5:20'03 3'08
9 108 7984037 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 5:20'07 3'12

10 101 7925358 AGU' Alessandro 2 ITA PCS PCS 5:20'47 3'52
11 106 7984343 MUSSO Sergio 2 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 5:31'28 14'33
12 118 7985746 NEBIOLO Andrea 2 ITA MX3 MISTA 3 5:33'20 16'25
13 115 CS859236 SICILIANO Danilo 2 ITA MX6 MISTA 6 5:46'14 29'19

ISCRITTI 85

PARTITI 16

ARRIVATI 13

NON PARTITI 2

102 SKUPKE Krzysztof Thomas 2 GER GRI GRISU' NP 1^ TAPPA
112 7912363 SOSNVSHENKO Denis 2 ITA PCS PCS NP 4^ TAPPA (1A SEMITAPPA)

NON ARRIVATI 3

103 8137869 MOCAMBA Leo 2 BRA VIS VISTA CYCLING NA 2^ TAPPA
109 7942453 MACCACARO Andrea 2 ITA MX1 MISTA 1 NA 3^ TAPPA
117 7917596 PORRO Mauro 2 ITA MX6 MISTA 6 NA 3^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

                                                            IL D.S.C.
                                                       RATTALINO MASSIMO
02 - 06 agosto 2023 ITG-5.9.CGE / 2



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

"PUNTI" ARRIVO
"A Punti" Tappa

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 73 06630134 SANETTI Bruno 1 ITA SAN SANETTI SPORT 25
2 78 A249431 MAUTI Rossano 1 ITA VIS VISTA CYCLING 24
3 10 8128276 ANALFINO Antonino 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 23
4 21 7984088 GIORDANO Giacomo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 22
5 105 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI SPORT 21
6 51 29436854 BASSO Giacomo 1 ITA SAN SANETTI SPORT 20
7 24 76075464 PASQUERO Marco 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 19
8 46 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 18
9 52 8137825 BENCETTI Simone 1 ITA MX3 MISTA 3 17

10 45 799414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX2 MISTA 2 16
11 30 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA SAN SANETTI SPORT 15
12 2 A106425 MAGNALDI Mattia 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 14
13 64 7934539 PACCHIARDI Walter 1 ITA AUR ASD AURANTIA 13
14 55 11004329 BORELLA Federico 1 ITA MX4 MISTA 4 12
15 57 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 11
16 113 A145493 BELLARIA Massimiliano 2 ITA MX6 MISTA 6 10
17 7 7968495 FISSORE Danilo 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 9
18 76 7945935 MANZOTTI Andrea 1 ITA GRI GRISU' 8
19 27 53336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 7
20 12 00402341 RINICELLA Giovanni 1 ITA VIS VISTA CYCLING 6
21 107 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 5
22 111 05915364 MARTUCCI Francesco 2 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO 4
23 63 7904471 MARCHETTA Carmelo 1 ITA AUR ASD AURANTIA 3
24 1 A217596 PICHETTA Riccardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 2
25 104 7946854 FANTINI Cristiano 2 ITA VIS VISTA CYCLING 1

                                                            IL D.S.C.
                                                          MASSIMO RATTALINO

02 - 06 agosto 2023 IPT-5.8.PTT / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

"A Punti" Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 10 8128276 ANALFINO Antonino 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 114
2 30 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA SAN SANETTI SPORT 85
3 21 7984088 GIORDANO Giacomo 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 82
4 78 A249431 MAUTI Rossano 1 ITA VIS VISTA CYCLING 80
5 64 7934539 PACCHIARDI Walter 1 ITA AUR ASD AURANTIA 73
6 55 11004329 BORELLA Federico 1 ITA MX4 MISTA 4 69
7 51 29436854 BASSO Giacomo 1 ITA SAN SANETTI SPORT 56
8 2 A106425 MAGNALDI Mattia 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 53
9 8 36130588 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 53

10 105 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI SPORT 51
11 45 799414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX2 MISTA 2 51
12 73 06630134 SANETTI Bruno 1 ITA SAN SANETTI SPORT 50
13 52 8137825 BENCETTI Simone 1 ITA MX3 MISTA 3 49
14 63 7904471 MARCHETTA Carmelo 1 ITA AUR ASD AURANTIA 49
15 57 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 45
16 46 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 44
17 27 53336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 44
18 61 8113835 ALLOIS Davide 1 ITA AUR ASD AURANTIA 40
19 28 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 32
20 107 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 28
21 17 7966329 DALMASSO Andrea 1 ITA VIS VISTA CYCLING 28
22 12 00402341 RINICELLA Giovanni 1 ITA VIS VISTA CYCLING 26
23 24 76075464 PASQUERO Marco 1 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 25
24 110 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA MX2 MISTA 2 25
25 113 A145493 BELLARIA Massimiliano 2 ITA MX6 MISTA 6 24
26 53 A269321 BOETTI Edoardo 1 ITA MX3 MISTA 3 24
27 1 A217596 PICHETTA Riccardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 22
28 108 7984037 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONGHERA 1 22
29 77 8128914 SPARANERO Antonio Pio 1 ITA GRI GRISU' 21
30 34 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGHE 2 20
31 7 7968495 FISSORE Danilo 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 17
32 74 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI SPORT 17
33 60 16137548 OLOCCO Pietro 1 ITA MX4 MISTA 4 14
34 76 7945935 MANZOTTI Andrea 1 ITA GRI GRISU' 14
35 111 05915364 MARTUCCI Francesco 2 ITA CAP FOLLIA IL CAPITANO 13
36 25 38805263 CAMIA Iacopo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGHE 1 13
37 40 8128665 DONATO Riccardo 1 ITA PCS PCS 12
38 3 8135783 BONIFAZIO Leonardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 10
39 43 8104498 AIMO Michele 1 ITA MX2 MISTA 2 7
40 114 CS861956 MANSUINO Paolo 2 ITA PCS PCS 7
41 104 7946854 FANTINI Cristiano 2 ITA VIS VISTA CYCLING 4
42 116 7912357 VERONESE Simone 2 ITA PCS PCS 4
43 15 7984191 MACCARIO Fabrizio 1 ITA MX2 MISTA 2 3

                                                            IL D.S.C.
                                                         MASSIMO RATTALINO

02 - 06 agosto 2023 IPG-5.8.PTG / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

T.V. HOLESHOT - 450 mt.
Ordine d'Arrivo

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

1 74 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI SPOR 38.96 0.00 41,581
2 8 36130588 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 39.76 0.80 40,744
3 46 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 44.28 5.32 36,585
4 57 7969445 CISMONDI Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 44.36 5.40 36,519
5 44 8107794 GASCO Lorenzo 1 ITA MX2 MISTA 2 45.68 6.72 35,464
6 52 8137825 BENCETTI Simone 1 ITA MX3 MISTA 3 46.03 7.07 35,194
7 7 7968495 FISSORE Danilo 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 46.52 7.56 34,823
8 30 7914410 VIGLIONE Leonardo 1 ITA SAN SANETTI SPOR 46.83 7.87 34,593
9 116 7912357 VERONESE Simone 2 ITA PCS PCS 47.16 8.20 34,351

10 26 24645788 CAGNA Marco 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 47.37 8.41 34,198
11 43 8104498 AIMO Michele 1 ITA MX2 MISTA 2 47.43 8.47 34,155
12 55 11004329 BORELLA Federico 1 ITA MX4 MISTA 4 47.64 8.68 34,005
13 64 7934539 PACCHIARDI Walter 1 ITA AUR ASD AURANTIA 48.02 9.06 33,735
14 78 A249431 MAUTI Rossano 1 ITA VIS VISTA CYCLIN 48.04 9.08 33,721
15 45 799414 BERTOLOTTO Gianmarco 1 ITA MX2 MISTA 2 48.22 9.26 33,596
16 10 8128276 ANALFINO Antonino 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 48.45 9.49 33,436
17 12 00402341 RINICELLA Giovanni 1 ITA VIS VISTA CYCLIN 48.79 9.83 33,203
18 114 CS861956 MANSUINO Paolo 2 ITA PCS PCS 49.19 10.23 32,933
19 40 8128665 DONATO Riccardo 1 ITA PCS PCS 49.42 10.46 32,780
20 63 7904471 MARCHETTA Carmelo 1 ITA AUR ASD AURANTIA 49.82 10.86 32,517
21 111 05915364 MARTUCCI Francesco 2 ITA CAP FOLLIA IL CA 49.90 10.94 32,464
22 77 8128914 SPARANERO Antonio Pio 1 ITA GRI GRISU' 50.07 11.11 32,354
23 56 36790491 PIRRONE Alessio 1 ITA MX4 MISTA 4 50.12 11.16 32,322
24 61 8113835 ALLOIS Davide 1 ITA AUR ASD AURANTIA 50.27 11.31 32,225
25 110 7969606 PASOLINI Fabrizio 2 ITA MX2 MISTA 2 50.42 11.46 32,130
26 15 7984191 MACCARIO Fabrizio 1 ITA MX2 MISTA 2 50.87 11.91 31,845
27 106 7984343 MUSSO Sergio 2 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 51.12 12.16 31,690
28 58 8113168 CHIOCCHIA Simone 1 ITA MX4 MISTA 4 51.29 12.33 31,585
29 51 29436854 BASSO Giacomo 1 ITA SAN SANETTI SPOR 51.42 12.46 31,505
30 34 28666339 SORATO Federico 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 51.55 12.59 31,425
31 69 8114132 BERGESE Francesco 1 ITA CAP FOLLIA IL CA 51.62 12.66 31,383
32 76 7945935 MANZOTTI Andrea 1 ITA GRI GRISU' 51.79 12.83 31,280
33 104 7946854 FANTINI Cristiano 2 ITA VIS VISTA CYCLIN 51.83 12.87 31,256
34 17 7966329 DALMASSO Andrea 1 ITA VIS VISTA CYCLIN 51.87 12.91 31,231
35 107 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PA 52.15 13.19 31,064
36 2 A106425 MAGNALDI Mattia 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 52.16 13.20 31,058
37 6 8107417 MONGE ROFFARELLO Samuele 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 52.53 13.57 30,839
38 73 06630134 SANETTI Bruno 1 ITA SAN SANETTI SPOR 52.69 13.73 30,745
39 16 8104118 MOSCHEN Ivan 1 ITA MX1 MISTA 1 53.07 14.11 30,525
40 62 7973382 BARRA Raffaele 1 ITA AUR ASD AURANTIA 53.19 14.23 30,456
41 113 A145493 BELLARIA Massimiliano 2 ITA MX6 MISTA 6 53.39 14.43 30,342
42 50 8120379 SACCHETTO Matteo 1 ITA MX3 MISTA 3 53.69 14.73 30,173
43 59 8120008 DI MOLFETTA Andrea 1 ITA MX4 MISTA 4 54.09 15.13 29,950
44 3 8135783 BONIFAZIO Leonardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 54.40 15.44 29,779
45 1 A217596 PICHETTA Riccardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 54.49 15.53 29,730
46 101 7925358 AGU' Alessandro 2 ITA PCS PCS 54.58 15.62 29,681
47 49 8120830 MAISANO Alberto 1 ITA MX3 MISTA 3 55.40 16.44 29,241
48 27 53336543 CRISCIONE Davide 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 55.54 16.58 29,168
49 105 7914854 DAVI Gabriele 2 ITA SAN SANETTI SPOR 55.67 16.71 29,100
50 35 76074959 PANERO Davide 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 55.73 16.77 29,068
51 53 A269321 BOETTI Edoardo 1 ITA MX3 MISTA 3 56.28 17.32 28,784
52 21 7984088 GIORDANO Giacomo 1 ITA PL1 CICLO POLONG 56.42 17.46 28,713
53 118 7985746 NEBIOLO Andrea 2 ITA MX3 MISTA 3 56.51 17.55 28,667
54 25 38805263 CAMIA Iacopo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 56.94 17.98 28,451
55 5 8132558 PAROLA Gabriel 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 57.42 18.46 28,213
56 33 60195655 GIRAUDO Lorenzo 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 57.72 18.76 28,066

02 - 06 agosto 2023 CRM-5.7.ORD / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

57 24 76075464 PASQUERO Marco 1 ITA PL1 CICLO POLONG 58.90 19.94 27,504
58 108 7984037 OSELLA Marco 2 ITA PL1 CICLO POLONG 59.12 20.16 27,401
59 19 7969486 BELTRAME Luca 1 ITA PL1 CICLO POLONG 1'00.73 21.77 26,675
60 14 8128890 FORTALLA Roberto 1 ITA MX1 MISTA 1 1'06.98 28.02 24,186
61 115 CS859236 SICILIANO Danilo 2 ITA MX6 MISTA 6 1'14.27 35.31 21,812
62 31 38821633 CALASCIBETTA Stefano 1 ITA BK2 BIKE 4 LANGH 1'14.91 35.95 21,625
63 28 24644980 BLENGIO Lorenzo 1 ITA BK1 BIKE 4 LANGH 1'17.46 38.50 20,914
64 11 7900911 PERA Luca 1 ITA PN1 TEAM BIKE PA 1'31.64 52.68 17,677
65 20 7924065 CRIVELLO Alessio 1 ITA PL1 CICLO POLONG 1'40.63 1'01.67 16,098

ISCRITTI 65

PARTITI 65

ARRIVATI 65

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

02 - 06 agosto 2023 CRM-5.7.ORD / 2



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

TVH - Villanova Mondovì
Traguardo Volante

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 74 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI SPORT 8
2 8 36130588 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 4
3 46 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 2

02 - 06 agosto 2023 IPT-5.1.TVT / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

Classifica TV Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 8 36130588 MAGLIOTTO Simone 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 54
2 74 7984559 ALTARE Daniel 1 ITA SAN SANETTI SPORT 33
3 51 29436854 BASSO Giacomo 1 ITA SAN SANETTI SPORT 20
4 10 8128276 ANALFINO Antonino 1 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 15
5 107 7900910 MOSTACCIOLI Antonio 2 ITA PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 15
6 2 A106425 MAGNALDI Mattia 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 10
7 3 8135783 BONIFAZIO Leonardo 1 ITA OM1 TEAM OM CC 1 10
8 63 7904471 MARCHETTA Carmelo 1 ITA AUR ASD AURANTIA 5
9 46 8108346 BONETTI Matteo 1 ITA MX2 MISTA 2 2

02 - 06 agosto 2023 IPG-5.1.TVG / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

ARRIVO
Classifica Squadre Tappa

ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 SAN SANETTI SPORT 38'04 0
SANETTI Bruno 12'33
DAVI Gabriele 12'41
BASSO Giacomo 12'50
VIGLIONE Leonardo 13'02
ALTARE Daniel 25'39

2 PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 39'04 1'00
ANALFINO Antonino 12'35
FISSORE Danilo 13'11
MOSTACCIOLI Antonio 13'18
MAGLIOTTO Simone 13'31
PERA Luca 20'12

3 VIS VISTA CYCLING 39'18 1'14
MAUTI Rossano 12'33
RINICELLA Giovanni 13'17
FANTINI Cristiano 13'28
DALMASSO Andrea 13'36

4 PL1 CICLO POLONGHERA 1 39'22 1'18
GIORDANO Giacomo 12'37
PASQUERO Marco 12'52
BELTRAME Luca 13'53
OSELLA Marco 14'49
CRIVELLO Alessio 26'39

5 MX2 MISTA 2 39'26 1'22
BONETTI Matteo 12'54
BERTOLOTTO Gianmarco 13'01
PASOLINI Fabrizio 13'31
AIMO Michele 13'59
GASCO Lorenzo 14'02
MACCARIO Fabrizio 14'38

6 MX4 MISTA 4 39'49 1'45
BORELLA Federico 13'03
CISMONDI Andrea 13'09
DI MOLFETTA Andrea 13'37
PIRRONE Alessio 13'48
CHIOCCHIA Simone 14'43

7 AUR ASD AURANTIA 40'11 2'07
PACCHIARDI Walter 13'03
MARCHETTA Carmelo 13'21
ALLOIS Davide 13'47
BARRA Raffaele 14'07

02 - 06 agosto 2023 STT-5.9.SQT / 1



ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

8 BK1 BIKE 4 LANGHE 1 40'17 2'13
CRISCIONE Davide 13'14
CAMIA Iacopo 13'29
BLENGIO Lorenzo 13'34
CAGNA Marco 13'58

9 OM1 TEAM OM CC 1 41'23 3'19
MAGNALDI Mattia 13'02
PICHETTA Riccardo 13'26
PAROLA Gabriel 14'55
BONIFAZIO Leonardo 15'11
MONGE ROFFARELLO Samuele 15'36

10 MX3 MISTA 3 41'27 3'23
BENCETTI Simone 12'59
BOETTI Edoardo 14'13
SACCHETTO Matteo 14'15
MAISANO Alberto 14'24
NEBIOLO Andrea 15'20

11 PCS PCS 41'42 3'38
DONATO Riccardo 13'41
VERONESE Simone 13'51
MANSUINO Paolo 14'10
AGU' Alessandro 14'45

12 BK2 BIKE 4 LANGHE 2 41'52 3'48
SORATO Federico 13'33
MUSSO Sergio 13'57
GIRAUDO Lorenzo 14'22
PANERO Davide 14'54
CALASCIBETTA Stefano 15'18

                                                            IL D.S.C.
                                                         MASSIMO RATTALINO

02 - 06 agosto 2023 STT-5.9.SQT / 2



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

Classifica Squadre Generale

ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 SAN SANETTI SPORT 15:50'00 0
2 PN1 TEAM BIKE PANCALIERI 1 15:50'57 57
3 MX2 MISTA 2 15:51'32 1'32
4 MX4 MISTA 4 15:52'12 2'12
5 PL1 CICLO POLONGHERA 1 15:53'00 3'00
6 VIS VISTA CYCLING 15:53'12 3'12
7 BK1 BIKE 4 LANGHE 1 15:54'32 4'32
8 AUR ASD AURANTIA 15:54'42 4'42
9 OM1 TEAM OM CC 1 15:56'09 6'09

10 PCS PCS 15:56'37 6'37
11 MX3 MISTA 3 16:03'58 13'58
12 BK2 BIKE 4 LANGHE 2 16:18'26 28'26

                                                            IL D.S.C.
                                                         MASSIMO RATTALINO

02 - 06 agosto 2023 STG-5.9.SQG / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

6^TAPPA - 06/08/23
BOSSOLASCO - BOSSOLASCO - (Km 97,000)

ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE

ORD SQUADRA

1 TEAM BIKE PANCALIERI 1
2 SANETTI SPORT
3 MISTA 4
4 VISTA CYCLING
5 CICLO POLONGHERA 1
6 TEAM OM CC 1
7 MISTA 2
8 MISTA 3
9 ASD AURANTIA

10 BIKE 4 LANGHE 1
11 MISTA 6
12 FOLLIA IL CAPITANO
13 PCS
14 GRISU'
15 MISTA 1
16 BIKE 4 LANGHE 2

02 - 06 agosto 2023 OAM-6.9.AMM / 1
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